ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2015

O Prefeito Municipal de Caturité, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Lei Orgânica do Município e considerando o Concurso Público realizado nos termos do Edital nº

001/2014 e homologado pelo DECRETO MUNICIPAL Nº 019/2015 de 31 de julho de 2015,

CONVOCA os candidatos aprovados e habilitados relacionados no ANEXO I, que faz parte integrante

deste Edital, para nomeação e posse para os cargos efetivos.

01 - Os candidatos convocados por este Edital, deverão comparecer no dia 30 de novembro de

2015 às 10:00 horas, no Prédio da Prefeitura Municipal de Caturité, localizado na Rua João

Queiroga, nº 18, Centro - Caturité- PB.

02 – Os candidatos convocados por este Edital terão prazo de 30 (trinta) dias a contar da nomeação

para tomar posse no referido cargo.

03 – A não apresentação do candidato dentro do prazo previsto será considerado como desistência

tácita de seu direito de posse no cargo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caturité - PB, em 23 de novembro de 2015.

JAIR DA SILVA RAMOS
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2015

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

   INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO
2201244 RENALY SANTOS SILVA 1

   FISIOTERAPEUTA

   INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO
2200284 DANIELLE LIMA DE AQUINO VASCONCELOS 1

   MEDICO CLINICO GERAL

   INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO
2200654 JOAO RICARDO SOARES NOBREGA 1

   MEDICO PSF

   INSCRIÇÃO   NOME POSIÇÃO
2200056  ALEXANDRE PIRES DE OLIVEIRA RIBEIRO 1

   TECNICO EM ENFERMAGEM

   INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

2200363 ELIENE MARIA DE SOUSA 1

Gabinete do Prefeito Municipal de Caturité - PB, em 23 de novembro de 2015.

JAIR DA SILVA RAMOS
Prefeito